
Projekt „ ROZVOJ ZABAGED® 2014+“ je spolufinancován z prostředků Evropské unie prioritní osa IROP: 3. Dobrá správa území a zefektivnění 

veřejných institucí, specifický cíl 3.2 – Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů 

IKT. 

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0./0.0/16_034/0006048 
 

1 
 

Č.j.: ZÚ-02101/2017- 11001/35 
 

Kupní smlouva 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném 

znění (dále jen „NOZ“),  
mezi smluvními stranami 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Číslo smlouvy kupujícího: OBJI 20-I18/008 
Číslo smlouvy prodávajícího: GS-799/18 

I. Smluvní strany 

  
KUPUJÍCÍ: Česká republika – Zeměměřický úřad 
  
 IČ: 60458500 
 DIČ: CZ60458500 
 Sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11, Praha 8 
 ID DS ZÚ: 

Bankovní spojení: 
6yvadsa 
ČNB, Praha 1 

 Číslo bankovního účtu: 2828071/0710 
 Zastoupen: Ing. Karel Brázdil, CSc., 

ředitel Zeměměřického úřadu 
 (dále jen „kupující“)  

 
na straně jedné 

 
a 
 

PRODÁVAJÍCÍ: GAPP System, spol. s r.o. 
 zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

27177 
 IČ: 60487291 
 DIČ: CZ60487291 
 Sídlo: Petržílkova 2565/23, 158 00, Praha 5 
 ID DS: 

Bankovní spojení: 
Q5a7pm7 
ČSOB, a.s. 

 Číslo bankovního účtu: 476324633/0300 
IBAN: CZ36 0300 0000 0004 7632 4633 

 Zastoupen: Ing. Petr Dvořák, jednatel 
 (dále jen „prodávající“) 

 
na straně druhé 

 
(1) Kupující a prodávající budou dále označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“, 

a společně všichni jako „Smluvní strany“. 



Kupní smlouva  Strana 2 (celkem 11) 

 

(2) „Výrobky" znamenají počítačový hardware a s ním související zboží dodané 
prodávajícím kupujícímu na základě Smlouvy. 

(3) „Software" znamená jakýkoli software, knihovnu, utilitu, nástroj, nebo jiný počítačový či 
programovací kód, ve formě strojového (binárního) kódu nebo zdrojového kódu, a dále 
související dokumentaci, poskytnutou prodávajícím kupujícímu na základě Smlouvy. 

(4) Podkladem pro dodávku předmětu koupě dle této Smlouvy je Nabídka prodávajícího, 
která byla podaná pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Systém pro správu logů“, 
systémové číslo veřejné zakázky N006/18/V00011740. 

II. Předmět koupě 

(1) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu systém pro správu logů 
a příslušné komponenty (dále také jako „předmět plnění“ nebo „předmět koupě“) ve 
stanovených termínech v požadovaném množství a kvalitě a kupující se zavazuje toto 
plnění odebrat a zaplatit za ně cenu podle této Smlouvy. 

(2) Podrobná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 - Specifikace předmětu 
koupě, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

(3) Předmět koupě bude dodán bez vad a převzat na základě akceptačního protokolu, 
podepsaného pověřeným zástupcem kupujícího a vyhotoveného ve dvou výtiscích. 
Akceptační protokol bude obsahovat údaje o předání předmětu plnění včetně akceptace 
bezchybné implementace ze strany kupujícího a informaci o tom, že celý systém pro 
správu logů je funkční, bez vady a může sloužit svému účelu. 

(4) Prodávající je povinen dodat systém pro správu logů a příslušné komponenty v množství 
a jakosti a v provedení dle Smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné plnění. 

III. Doba a předání předmětu koupě 

(1) Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě na místo předání a předat jej kupujícímu 
ve lhůtě do 8 týdnů od podpisu Smlouvy. 

(2) Místem předání je sídlo kupujícího. 
(3) Kupující je povinen řádně a včas předmět koupě od prodávajícího převzít. 
(4) Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas dodané zboží převzít nebo požádá 

o změnu termínu převzetí zboží, není prodávající v prodlení. 
(5) Za splněný termín dodání předmětu koupě považují smluvní strany jeho dodání do místa 

přejímky, hmotné převzetí zmocněným zástupcem kupujícího, instalaci a implementaci 
řešení. Dokladem o splnění celé dodávky zboží včetně implementace podle této 
Smlouvy je podepsaný akceptační protokol dle článku II, bod (3) této smlouvy. 

(6) Prodávající si v souladu s ustanovením § 2132 NOZ vyhrazuje vlastnické právo k celému 
předmětu koupě až do úplného zaplacení kupní ceny. Rovněž právo kupujícího užívat 
Software dodaný jako součást předmětu koupě podle této Smlouvy vzniká teprve úplným 
zaplacením kupní ceny. 

(7) Právo kupujícího užívat Software je předmětem samostatné softwarové licenční smlouvy 
(End User License Agreement) mezi kupujícím a výrobcem Software. Kupující se 
zavazuje dodržovat ustanovení této softwarové licenční smlouvy, která je součástí této 
smlouvy a tvoří její přílohu č. 2. Aktuální plné znění softwarové licenční smlouvy 
poskytne prodávající kupujícímu na vyžádání. 

(8) Prodávající se zavazuje poskytnout či zpřístupnit kupujícímu Software v rozsahu 
softwarové licenční smlouvy dle bodu (7). 

IV. Zmocnění zástupci  

(1) Kupující tímto zmocňuje tyto osoby k převzetí předmětu koupě: 
Petr Černý, tel. +420 284 041 539 



Kupní smlouva  Strana 3 (celkem 11) 

 

V. Součinnost kupujícího 

(1) Kupující se zavazuje zabezpečit prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění podle 
této Smlouvy tak, aby ze strany kupujícího nebyly prodávajícímu činěny překážky pro 
plnění závazků prodávajícího podle této Smlouvy.  

(2) Kupující se zavazuje zabezpečit přístup na svá pracoviště osobám pověřeným 
prodávajícím plněním dílčích úkonů dle této Smlouvy tak, aby ze strany kupujícího 
nebyly prodávajícímu činěny překážky pro plnění závazků prodávajícího podle této 
Smlouvy, zejména závazků souvisejících s dodáním předmětu koupě, jeho instalací 
a implementací a odstraňování vad dle části Smlouvy „Záruka a servisní zajištění“. 

(3) Kupující se zavazuje učinit taková opatření, aby byly minimalizovány možnosti 
neúmyslného porušení ustanovení vnitřních předpisů a směrnic kupujícího ze strany 
zaměstnanců prodávajícího při činnostech vyplývajících ze závazků prodávajícího podle 
této Smlouvy. 

VI. Záruka a servisní zajištění 

(1) Prodávající prohlašuje, že dodá předmět koupě nový, nepoužívaný, odpovídající platné 
dokumentaci, předpisům výrobce a platným obecně závazným právním předpisům. 

(2) Prodávající se dále zavazuje získat potřebné Výrobky a Software legálním způsobem za 
podmínek stanovených výrobci Výrobků a Software. 

(3) Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího jeho převzetím dle článku 
III, bod (5) této smlouvy. 

(4) Prodávající poskytuje na Výrobky a Software záruku v délce 36 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem následujícím po dni podepsání Akceptačního protokolu dle článku II, 
bodu (3) této smlouvy. 

(5) Prodávající se zaručuje za to, že předmět plnění bude po dobu záruky způsobilý 
k obvyklému použití pro stanovený účel a zachová si obvyklé vlastnosti. 

(6) Prodávající na základě své volby buď opraví, nebo vymění oprávněně reklamované 
Výrobky, které neodpovídají sjednaným podmínkám v rozsahu záruky dle bodů (5). 
Pokud prodávající přistoupí k výměně Výrobku nebo jeho části podle ustanovení 
o záruce dodá prodávající náhradní Výrobek nebo součást kupujícímu na vlastní náklady 
na adresu, kam byly Výrobky dodány. Vlastnictví k vadným Výrobkům či součástem, 
které budou vyměněny, bude znovu převedeno na prodávajícího. Vlastnictví 
k náhradním Výrobkům či součástem bude převedeno na kupujícího. Prodávající je 
oprávněn vyúčtovat kupujícímu finanční náhradu v případě, že vadný Výrobek či součásti 
nebudou prodávajícímu předány. 

(7) Prodávající v rámci záruky garantuje zprovoznění nefunkčního předmětu plnění 
nejpozději do konce prvního pracovního dne následujícího po dni uplatnění záruky ze 
strany kupujícího, a to alespoň náhradním způsobem tak, aby byla zajištěna funkčnost 
předmětu plnění. Tato garance se nevztahuje na dílčí vady, které nezpůsobují celkovou 
nefunkčnost předmětu plnění. 

(8) Kontaktní údaje servisního pracoviště prodávajícího pro uplatnění záruky: 
 

Servisní pracoviště:  

      Adresa:  GAPP System, spol. s r.o. 
Petržílkova 23/2565, 158 00, Praha 5 

Web: http://www.gapp.cz/servisni-formular  

E-mail: support@gapp.cz 

Telefonní spojení v pracovní době: +420 251 081 731 

Telefonní spojení mimo pracovní dobu: +420 724 754 754  

 
(9) Kontaktní pracovník kupujícího nahlásí požadavek na servisní podporu servisnímu 

pracovišti prodávajícího emailem, telefonicky nebo prostřednictvím webového formuláře. 
Mimo pracovní dobu je kontaktní pracovní kupujícího povinen vždy nahlásit požadavek 

http://www.gapp.cz/servisni-formular
mailto:support@gapp.cz


Kupní smlouva  Strana 4 (celkem 11) 

 

na servisní podporu telefonicky na k tomu určené telefonní číslo. Kontaktní pracovník 
kupujícího v oznámení požadavku specifikuje vadu a uvede, jak se vada projevuje. Dále 
uvede, jakým způsobem požaduje vadu odstranit. 

(10) Prodávající se v termínu dle bodu (7) tohoto článku písemně vyjádří k uznání nebo 
neuznání práv ze záruky. Pokud tak neučiní, má se za to, že takto oznámenou vadu 
uznal v plném rozsahu. 

(11) Prodávající je povinen informovat kupujícího o způsobu a rozsahu zásahu a odstranit 
oznámenou vadu v záruce v souladu s ustanovením bodu (7) tohoto článku. 

(12) Plnění ze záruky na jakost bude prodávajícím poskytnuto pro všechny části Software 
a Výrobků po celou dobu záruky a může být zajištěno i výměnou vadné části tak, aby se 
dosáhlo požadované funkcionality celého programového a příslušného hardwarového 
vybavení. 

(13) Po odstranění oznámené vady prodávající a zástupce kupujícího sepíší a podepíší 
protokol o odstranění vady. Podpisem protokolu o odstranění vady zástupcem 
kupujícího je oznámená vada považována za odstraněnou. Prodávající a kupující obdrží 
každý jednu kopii protokolu. 

(14) V případě vady způsobující celkovou nefunkčnost předmětu plnění dle bodu (7) tohoto 
článku se záruční doba prodlužuje o dobu odstraňování této vady prodávajícím. 

(15) Veškeré náklady prodávajícího související se zárukou jsou již obsaženy v kupní ceně. 
(16) Veškeré zásahy na Výrobcích budou ze strany prodávajícího prováděny na pracovištích 

kupujícího. 
(17) V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit oznámené vady, na které se 

vztahuje záruka za jakost, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí 
osoby. Kupující je oprávněn vymáhat po prodávajícím náklady, které mu vznikly 
v souvislosti s neoprávněným odmítnutím odstranění oznámených vad. 

(18) Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s oprávněným uplatněním práv ze záruky za jakost (dále jen „kompenzace“). Kupující 
uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího. 
Prodávající je povinen uhradit nutné náklady kupujícího do 30 kalendářních dnů od 
doručení výzvy. Smluvní strany se dohodly, že náklady kupujícího související 
s poskytnutím nezbytné součinnosti při řešení vad v rámci záruky nejsou předmětem 
kompenzace. 

(19) Prodávající se zavazuje zajistit komunikaci při řešení práv ze záruky v českém jazyce. 
(20) Rozsah záruky za Software se řídí softwarovou licenční smlouvou dle článku III, bod (7) 

této smlouvy. 

VII. Cena a platební podmínky 

(1) Kupní cena byla stanovena dohodou Smluvních stran jako pevná a nejvýše přípustná. 
V ceně jsou uplatněny všechny slevy dohodnuté mezi kupujícím a prodávajícím.  

(2) Cena za předmět koupě je souhrnně uvedena v tabulce: 
 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 
499 700,- Kč 

 

 
104 937,- Kč 

 

 
604 637,- Kč 

 

 
(3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré 

náklady související. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a prodávající je povinen 
za tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této smlouvy, a to 
i v případě, že by se v průběhu plnění smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu 
této smlouvy je nutné vynaložit další náklady. 

(4) Cena bude uhrazena kupujícím na základě faktury prodávajícího. Faktury budou sloužit 
jako daňové doklady. 



Kupní smlouva  Strana 5 (celkem 11) 

 

(5) Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle ustanovení zák. 
235/2004 Sb. v platném znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti 
nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn jej ve lhůtě jeho splatnosti 
prodávajícímu vrátit, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, a prodávající je 
povinen vystavit kupujícímu daňový doklad opravený či doplněný. Lhůta splatnosti 
v takovém případě počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 
opraveného dokladu. 

(6) Faktury musí dále obsahovat číslo jednací smlouvy, číslo účtu prodávajícího 
a pojmenování akce, které se daňový doklad týká, ve znění: „Systém pro správu logů“, 
název a číslo projektu dle IROP (projekt „Rozvoj ZABAGED® 2014+“, registrační číslo 
projektu CZ.06.3.05/0.0./0.0/16_034/0006048). 

(7) Každá faktura musí být prodávajícímu doručena vždy ve dvou výtiscích. 
(8) Prodávající se dále zavazuje dodržovat případné další pokyny kupujícího na formální 

požadavky faktur ohledně informací k financování projektu z programu IROP. 
(9) Prodávající je oprávněn fakturovat ceny předmětu koupě po předání zboží na základě 

akceptačního protokolu k datu podpisu tohoto protokolu zmocněným zástupcem 
kupujícího. Dnem zdanitelného plnění je den podpisu akceptačního protokolu. 

(10) Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu oprávněně fakturovanou částku se splatností 
uvedenou na faktuře, přičemž lhůta splatnosti faktur je 21 dní ode dne doručení 
kupujícímu. Pokud den splatnosti připadne na sobotu, neděli nebo státní svátek, je dnem 
splatnosti nejblíže následující pracovní den. 

(11) V případě předložení faktury v období od 12. prosince do 31. ledna bude splatnost 
faktury stanovena na 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. 

(12) V případě, že faktura prodávajícího nebude obsahovat některou povinnou náležitost dle 
odstavce (5) tohoto článku Smlouvy nebo ji bude obsahovat neúplně nebo nesprávně, 
nebude proplacena a bude kupujícím vrácena prodávajícímu k přepracování. Kupující je 
oprávněn vrátit takovou fakturu do data splatnosti. Termín splatnosti nově vyhotovené či 
doplněné faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

(13) Faktury budou prodávajícím zasílány kupujícímu v listinné podobě na adresu: 
Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 1800/9, 182 11, Praha 8 - Kobylisy. 

(14) Všechny platby budou prováděny bezhotovostním bankovním převodem na účet 
prodávajícího.  

(15) Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

(16) K ceně se připočítá daň z přidané hodnoty podle platných předpisů. 

VIII. Smluvní sankce 

(1) Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě a předáním kupujícímu 
ve lhůtě podle článku III, bod (1) této smlouvy je Smluvními stranami dohodnutá smluvní 
pokuta ve výši 0,2 % z ceny předmětu koupě za každý den prodlení, kterou uhradí 
prodávající kupujícímu. 

(2) Pro případ prodlení kupujícího s úhradou ceny ve lhůtě splatnosti podle daňového 
dokladu je Smluvními stranami dohodnutý úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení, který uhradí kupující prodávajícímu. 

(3) Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním oznámených vad a obnovení provozu 
systému dle ustanovení článku VI, bod (7) této smlouvy je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení, a to 
do úplného splnění závazku. 

(4) Právo vymáhat a účtovat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká oprávněné Smluvní 
straně prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty včetně 
úroků z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu, kterým jsou vyúčtovány povinné Smluvní straně. 



Kupní smlouva  Strana 6 (celkem 11) 

 

(5) Smluvní pokutu hradí povinná Smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké míře vznikla 
druhé Smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně, vedle 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení v plné výši. 

IX. Ochrana informací 

(1) Smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti o všech informacích a skutečnostech týkajících 
se druhé Smluvní strany, se kterými přijdou do styku v souvislosti s plněním této Smlouvy 
a o kterých je druhá Smluvní strana prokazatelně informuje, že podléhají ochraně podle 
tohoto ustanovení. Smluvní strany jsou pak zavázány nesdělit, nezpřístupnit nebo 
nepoužít pro sebe nebo další osobu takovéto informace, které jim v souvislosti 
s činnostmi podle této Smlouvy byly poskytnuty, pokud k tomu nebudou zástupcem 
druhé Smluvní strany písemně oprávněny. 

(2) Převzetí závazku mlčenlivosti se netýká jakýchkoli informací, které jsou všeobecně 
známé nebo dostupné veřejnosti nebo které se stanou známé či veřejné bez zavinění 
druhé Smluvní strany, nebo které jsou obsaženy v jakékoli publikaci nebo jiném zdroji, 
který je nebo se stane obecně dostupný veřejnosti. 

X. Odstoupení 

(1) Odstoupit od této Smlouvy lze v případě podstatného porušení smluvních povinností 
jednou ze Smluvních stran. Pro účely výkladu této Smlouvy se za podstatné porušení 
smluvní povinnosti považuje takový stav, kdy kterákoli ze Smluvních stran porušuje 
povinnost stanovenou pro ni touto Smlouvou a nesjedná nápravu ani dodatečně ve lhůtě 
nejdéle 30 dnů ode dne, kdy je druhou Smluvní stranou na porušení smluvní povinnosti 
písemně upozorněna a vyzvána k jejímu odstranění. Odstoupení je účinné dnem 
doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně nebo dnem odmítnutí přijetí 
oznámení o odstoupení druhou Smluvní stranou, jinak posledním dnem jeho uložení na 
doručovací poště adresáta. 

(2) Odstoupit od této Smlouvy dále lze v těchto případech: 
 

a) z důvodu nedodání plnění předmětu plnění do stanoveného termínu dle Smlouvy, 
b) z důvodu opakovaného porušení ustanovení Smlouvy ze strany prodávajícího 

v části Záruka a servisní zajištění, pokud prodávající nesjedná nápravu ani 
dodatečně ve lhůtě nejdéle 30 dnů ode dne, kdy je kupujícím na porušení smluvní 
povinnosti písemně upozorněn a vyzván k jejímu odstranění. 

c) z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních NOZ. 
 

(3) Odstoupení od smlouvy musí mít vždy písemnou formu. Odstoupení od Smlouvy nabývá 
účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

XI. Další závazky prodávajícího 

(1) Prodávající se dále zavazuje k splnění následujících povinností: 
 

a) Řádně uchovávat a archivovat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související 
s realizací smlouvy, minimálně do konce roku 2028 a umožnit k této dokumentaci 
přístup minimálně do konce roku 2028. 

b) Každý originální účetní doklad musí obsahovat registrační číslo projektu. 
c) V průběhu realizace a po dobu deseti let od ukončení realizace projektu, za účelem 

ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek programu IROP, poskytovat 
minimálně do konce roku 2028 informace a dokumentaci, vztahující se k projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra pro regionální 
rozvoj České republiky, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 



Kupní smlouva  Strana 7 (celkem 11) 

 

Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen 
„PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen informovat poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv 
na realizaci projektu, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách 
a auditech provedených v souvislosti s projektem; dále též povinnost na žádost 
poskytovatele finančních prostředků, Řídícího orgánu IROP, PCO nebo AO 
poskytnout veškeré informace o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol 
a auditů. Zároveň vytvořit podmínky k provedení kontroly a poskytnout při 
provádění kontroly součinnost. 

 
(2) Prodávající se zavazuje k povinnosti umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 

projektu provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění 
a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 

XII. Závěrečná ustanovení 

(1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn uzavřít s kupujícím Smlouvu v plném rozsahu. 
(2) Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě Smluvních stran a to pouze písemnými 

dodatky Smlouvy schválenými oběma Smluvními stranami. K úpravám nebo změnám 
Smlouvy jsou oprávněni pouze statutární orgán nebo zaměstnanci s odpovídajícím 
oprávněním. 

(3) Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakákoliv část ustanovení této Smlouvy budou 
považovány za neplatné, nebude mít taková neplatnost za následek neplatnost celé 
Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat tak, jako kdyby neobsahovala příslušné 
neplatné ustanovení. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena v souladu s pravidly poctivého 
obchodního styku. 

(5) Pro tuto smlouvu je rozhodné právo České republiky, případné spory budou 
rozhodovány u místně příslušného soudu. 

(6) Tato Smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, a právo k zaslání Smlouvy do registru smluv svědčí 
straně kupujícího. 

(7) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

(8) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží 
kupující a jeden výtisk obdrží prodávající. 

(9) Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy ke Smlouvě: 
 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu koupě 
Příloha č. 2: Softwarová licenční smlouva (End User License Agreement) 
 
 

V Praze dne: 13. 8. 2018 
 

 V Praze dne:16. 8. 2018 

Za prodávajícího:  Za kupujícího: 
 
 

  

……………………………………..  …………………………………….. 
Ing. Petr Dvořák, v. r. 
jednatel 

 Ing. Karel Brázdil, CSc., v. r. 
ředitel Zeměměřického úřadu 

GAPP System, spol. s r.o.  Česká republika – Zeměměřický 
úřad 

  



Kupní smlouva  Strana 8 (celkem 11) 

 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu koupě 
 

Pol. 
č. 

Part Number Produkt Množství 

LOGmanager     
    

LOGmanager 
appliance 

    

1 
LOGM-16TB-

D 
LOGManager, Malý LOGmanager, Dell, LOGmanager M- 
DELL (3 roky HW záruka,1rok SW rnwl, 1x VF,12TB databáze) 

1 

2 
LOGM-rnwl-

maly-1y 
LOGManager, Malý LOGmanager, Renewal, LM - M renewal 
1 rok  

2 

       

Služby    

1 GP-01-001 

Instalace a implementace řešení 
instalace a implementace řešení obsahující následující činnosti: 
  - příprava podkladů pro implementaci řešení 
  - instalace a konfigurace LOGmanager appliance 
  - asistence při konfiguraci jednotlivých zařízení pro sběr log 
záznamů 
  - validace příjmu jednotlivých log záznamů z podporovaných 
zařízení a identifikace případných potřebných úprav 
parsovacích pravidel 
  - konfigurace uživatelských oprávnění 

1 

 

Technické parametry LOGmanager applinace: 

 
 

  



Kupní smlouva  Strana 9 (celkem 11) 

 

Přehled parametrů dodávaného řešení: 

 

 
  



Kupní smlouva  Strana 10 (celkem 11) 

 

Příloha č. 2: Softwarová licenční smlouva (End user licence agreement) 
 

I. Základní ustanovení 
 

(1) Tato licenční smlouva je uzavírána mezi společností Sirwisa a.s. jako producentem 
počítačového software LOGmanager (dále jen „Software“) a Uživatelem, jako legálním 
vlastníkem hardwaru, na němž je rozmnoženina Softwaru nainstalována. Software 
zahrnuje rovněž veškeré jeho aktualizace, přídavné součásti či jiné doplňky, které 
společnost Sirwisa a.s. může Uživateli poskytnout či jinak zpřístupnit, a to za 
předpokladu, že tyto položky nejsou předmětem samostatné licenční smlouvy. Instalací 
Software souhlasíte se všemi jejími podmínkami a jste touto smlouvou vázán. Software 
nesmíte bez udělení souhlasu s touto licenční smlouvou nainstalovat ani jinak užívat. 
 

II. Poskytnutí licence Software 
  

(1) V souladu s podmínkami této smlouvy společnost Sirwisa a.s. udílí Uživateli 
nepřevoditelné a nevýhradní právo na užití Softwaru výhradně na hardwaru dodaném 
společností GAPP System, spol. s r.o., s výjimkou virtuální appliance. Software NENÍ 
volně šiřitelný software (tzv. freeware nebo shareware). Software ani jeho zkušební verzi 
není Uživatel oprávněn šířit bez předchozího písemného svolení společnosti Sirwisa a.s. 
Uživatel není zejména oprávněn: 
 

a) jakýmkoli způsobem rozmnožovat Software, a to ani pro osobní potřebu, s výjimkou 
případu, kdy je to nezbytné k užívání oprávněně nabyté rozmnoženiny Software, 

b) instalovat Software na jiný hardware, 
c) Software jakýmkoliv způsobem zveřejnit, sdílet, činit předmětem výpůjčky, 

převádět, činit předmětem zástavního či jiného věcného práva, pronajímat, 
udělovat podlicence či jinak umožnit jeho užití třetí osobou, 

d) Software či jeho jednotlivé části modifikovat, zpracovávat či jakkoliv měnit, provádět 
jeho zpětnou analýzu, s výjimkou a v rozsahu činnosti, která je výslovně povolena 
autorským zákonem, 

e) zahrnovat Software či jeho části jakýmkoliv způsobem do vlastních produktů či 
produktů třetích osob, 

f) převádět získanou licenci na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti Sirwisa a.s. 

 
III. COPYRIGHT 

 
(1) Všechna osobnostní i majetková práva k Softwaru i všem jeho částem náleží společnosti 

Sirwisa a.s. a/nebo jejím dodavatelům, případně je softwarem s otevřeným zdrojovým 
kódem. Software je chráněn autorským zákonem platným na území České republiky 
a v dalších státech podle platných mezinárodních dohod upravujících práva duševního 
vlastnictví. 
 

IV. Aktualizace, další verze a slevy 
 

(1) Uživatel Softwaru, který jej užívá v souladu s touto smlouvou, má nárok na získání 
průběžných bezplatných aktualizací Softwaru, a to za předpokladu, že společnost 
Sirwisa a.s. příslušnou aktualizaci Softwaru zcela dokončila a zároveň se ji rozhodla 
zveřejnit uvedením na trh. Uživatel bere tímto na vědomí, že instalace aktualizací 
Softwaru, vydávaných společností Sirwisa a.s. jsou nezbytné pro optimální činnost 
Software. Uživatel tedy bere na vědomí, že společnost Sirwisa a.s. nenese jakoukoli 
odpovědnost za nefunkčnost Softwaru v případě, kdy Uživatel řádně neinstaluje 
přístupné Aktualizace Softwaru. Uživateli může vzniknout nárok na získání vyšších verzí 
Software nebo jiných Softwarů společnosti Sirwisa a.s. se slevou, a to dle aktuální 



Kupní smlouva  Strana 11 (celkem 11) 

 

nabídky společnosti Sirwisa a.s. V případě ukončení podpory je uživatel oprávněn dále 
užívat software v souladu s touto smlouvou, avšak uživateli zaniká jakýkoliv nárok na 
aktualizace software a jeho součástí. 
 

V. Ukončení platnosti smlouvy 
 

(1) Smlouva zaniká v případě porušení jakéhokoliv bodu této smlouvy ze strany Uživatele. 
Po zániku smlouvy je Uživatel povinen zničit a dále jakýmkoliv způsobem neužívat 
Software, na který se vztahují k licenci udělené touto smlouvou. 
 

VI. Omezení odpovědnosti a záruky 
 

(1) Společnost Sirwisa a.s. poskytuje záruku za to, že v okamžiku dodání Softwaru a po 
následující dobu 30 dní je nosič (pokud byl Software jeho prostřednictvím dodán) bez 
faktických vad a bude v podstatných rysech fungovat v souladu s příslušnou specifikací. 
Společnost Sirwisa a.s. nepřebírá žádnou záruku za škody způsobené použitím 
Softwaru v počítačové síti nebo jiných systémech Uživatele, ani za jakékoliv jiné škody 
nepřímo spojené s užitím tohoto Softwaru. SPOLEČNOST Sirwisa a.s. ANI JEJÍ 
DODAVATELÉ ČI PRODEJCI NEMAJÍ POVINNOST NAHRADIT UŽIVATELI NEBO 
TŘETÍ OSOBĚ JAKÉKOLI NEPŘÍMÉ, NÁSLEDNÉ, VEDLEJŠÍ, SANKČNÍ ANI 
ZVLÁŠTNÍ ŠKODY (ZEJMÉNA UŠLÝ ZISK NEBO VÝNOS, ODŠKODNĚNÍ ZA ZTRÁTU 
SOUKROMÍ, ZTRÁTU UŽITKU Z JAKÉHOKOLI POČÍTAČE NEBO SOFTWARE 
VČETNĚ TOHOTO SOFTWARE, PŘERUŠENÍ PROVOZU, ZTRÁTU OBCHODNÍCH 
INFORMACÍ ČI JINOU PENĚŽITOU ZTRÁTU) VZNIKLÉ V SOUVISLOTI S TOUTO 
SMLOUVOU NEBO SOFTWAREM, JEHOŽ UŽÍVÁNÍ JE NA JEJÍM ZÁKLADĚ 
POSKYTOVÁNO, A TO ANI V PŘÍPADĚ, ŽE UŽIVATEL BYL SPOLEČNOSTÍ Sirwisa 
a.s. NA MOŽNOST VZNIKU TĚCHTO ŠKOD UPOZORNĚN, PŘIČEMŽ NEBUDE BRÁN 
ZŘETEL NA PŘÍČINU ŠKODY ČI TEORII ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU. OMEZENÍ 
ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU DLE PŘEDCHOZÍ VĚTY SE UPLATNÍ V MAXIMÁLNÍM 
MOŽNÉM ROZSAHU PŘÍPUSTNÉM PŘÍSLUŠNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY. 
ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI Sirwisa a.s. ZA ŠKODU SOUVISEJÍCÍ SE 
SOFTWAREM V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEPŘESÁHNE ČÁSTKU, KTEROU UŽIVATEL 
ZA SOFTWARE SKUTEČNĚ ZAPLATIL, NEBO ČÁSTKU ODPOVÍDAJÍCÍ 
DOPORUČENÉ PRODEJNÍ CENĚ SOFTWARE DLE CENÍKU SPOLEČNOSTI Sirwisa 
a.s. KE DNI ZÍSKÁNÍ SOFTWARE PODLE TOHO, KTERÁ Z TĚCHTO ČÁSTEK BUDE 
NIŽŠÍ. VÝŠE UVEDENÉ OMEZENÍ PLATÍ, I KDYŽ Z JAKÉHOKOLI DŮVODU 
NEDOJDE K NAPLNĚNÍ ZÁKLADNÍHO ÚČELU JAKÉHOKOLI OMEZENÉHO 
NÁROKU. 

(2) Přijetím této smlouvy nebo použitím softwaru vyjadřujete souhlas s těmito podmínkami 
v jejich úplnosti a souhlasíte se zpracováním osobních údajů uživatele společností 
Sirwisa a.s. Pokud tyto podmínky nepřijímáte a nebudete je dodržovat, nesmíte software 
ani jeho funkce používat. 
OBCHODNÍ PODPORA. Máte-li jakékoliv dotazy k legálnosti používání tohoto Softwaru, 
kontaktujte Sirwisa a.s. na adrese obchod@logmanager.cz. 

mailto:obchod%40logmanager.cz

		2018-08-24T13:05:17+0200
	Unknown signer 0c4f55a58efa1fec2223edd1fe6e72ce509ffd98




